w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego 

traktowania, propagowania sterylizacji i kastracji, a także adopcji zwierząt bezdomnych. 

Rozdział 4. 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 13. 1. Na realizację zadań wynikających z Programu  na 2023r. przewiduje się kwotę wysokości 

15 000,00 zł brutto (piętnaście tysięcy złotych), z przeznaczeniem na: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 4 100,00 zł brutto, 

2) odławianie bezdomnych zwierząt – 3 000,00 zł brutto, 

3) obligatoryjną sterylizację lub kastrację  w Schronisku dla zwierząt – 2 500,00 zł brutto,